
UCHWAŁA NR XXII.257.2016 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2016 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, ust. 3 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870) Rada Gminy Klembów uchwala, 

co następuje: 

 

§1 

 

1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem 

roku 2016 i ostateczne terminy wykonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2.  Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§2 

 

Kwoty wydatków, o których mowa w §1 niewydatkowane w przewidzianym terminie 

podlegają przekazaniu na dochody budżetu gminy. 

 

§3 

 

Dysponenci wydatków budżetowych przekazują Wójtowi Gminy informację o wykonaniu 

kwot wymienionych w §1 w trybie i terminach określonych odrębnymi przepisami o 

sprawozdawczości budżetowej. 

 

§4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§5 

 

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący  

                                                                                                                               Rady Gminy 

  

/-/ Tadeusz Wojda 

 



 

                                                                                                               Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr.XXII.257.2016  

Rady Gminy Klembów  

     z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

 

Wydatki budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 

oraz określenie ostatecznego terminu wykonania 

 
Dział Rozdział § Treść  Wydatki 

ogółem 

 

Wydatki w tym: 

 

bieżące majątkowe Termin 

realizacji  

010 01010 6050 Ochrona ekosystemu Zalewu 

Zegrzyńskiego poprzez 

rozbudowę systemu wodno -

kanalizacyjnego w gm. 

Klembów -Wodociąg 

Grupowy Klembów;  

11) budowa wodociągu w 

miejscowości Wola 

Rasztowska 

74 397,00 0,00 74 397,00 30.05.2017r. 

010 01010 6050 Ochrona ekosystemu Zalewu 

Zegrzyńskiego poprzez 

rozbudowę systemu wodno 

kanalizacyjnego w gm. 

Klembów. Wodociąg 

Grupowy Klembów; 

16) budowa wodociągu w 

miejscowości Karolew 

186 916,34 0,00 186 916,34 30.05.2017r. 

010 01010 6050 Ochrona ekosystemu Zalewu 

Zegrzyńskiego poprzez 

rozbudowę systemu wodno 

kanalizacyjnego w gm. 

Klembów. Wodociąg 

Grupowy Klembów;  

15) budowa wodociągu w 

miejscowości Krusze 

44 025,00 0,00 44 025,00 30.05.2017r. 

600 60016 6050 Aktualizacja dokumentacji 

projektowo kosztorysowej 

przebudowy ul. Wiśniowej w 

Pasku i ul. Prymasa 

Tysiąclecia w Pasku etap I 

40 000,00 0,00 40 000,00 30.06.2017r. 

600 60016 6050 Budowa ciągu dojazdowego 

wraz z niezbędną 

infrastrukturą do Zespołu 

Szkół Specjalnych im. Marii 

Grzegorzewskiej oraz Domu 

św. Faustyny w Ostrówku 

(ulice: Słoneczna, Kościuszki, 

Piotra Skargi, św. Faustyny 

oraz Abp. Z. Felińskiego). 

404 199,15 0,00 404 199,15 30.06.2017r. 

600 60016 6050 Przebudowa ul. Willowej w 

Dobczynie wraz z 

odwodnieniem 

1 296 138,94 0,00 1 296 138,94 30.06.2017r. 

                                                        Ogółem: 2 045 676,43 0,00 2 045 676,43 X 

 

Przewodniczący  

                                                                                                                                                                     Rady Gminy 

  

/-/ Tadeusz Wojda                                                                                                     



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr.XXII.257.2016             

Rady Gminy Klembów  

               z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 

 
Dział Rozdział § Treść  Wydatki 

ogółem 

Wydatki w tym: 

 

bieżące Majątkowe 

 

010 01010 6050 Ochrona ekosystemu 

Zalewu Zegrzyńskiego 

poprzez rozbudowę 

systemu wodno -

kanalizacyjnego w gm. 

Klembów -Wodociąg 

Grupowy Klembów;  

11) budowa wodociągu w 

miejscowości Wola 

Rasztowska 

74 397,00 0,00 74 397,00 

010 01010 6050 Ochrona ekosystemu 

Zalewu Zegrzyńskiego 

poprzez rozbudowę 

systemu wodno 

kanalizacyjnego w gm. 

Klembów. Wodociąg 

Grupowy Klembów; 

16) budowa wodociągu w 

miejscowości Karolew 

186 916,34 0,00 186 916,34 

010 01010 6050 Ochrona ekosystemu 

Zalewu Zegrzyńskiego 

poprzez rozbudowę 

systemu wodno 

kanalizacyjnego w gm. 

Klembów. Wodociąg 

Grupowy Klembów;  

15) budowa wodociągu w 

miejscowości Krusze 

44 025,00 0,00 44 025,00 

600 60016 6050 Aktualizacja dokumentacji 

projektowo kosztorysowej 

przebudowy ul. Wiśniowej 

w Pasku i ul. Prymasa 

Tysiąclecia w Pasku etap I 

40 000,00 0,00 40 000,00 

600 60016 6050 Budowa ciągu 

dojazdowego wraz z 

niezbędną infrastrukturą do 

Zespołu Szkół Specjalnych 

im. Marii Grzegorzewskiej 

oraz Domu św. Faustyny w 

Ostrówku (ulice: 

Słoneczna, Kościuszki, 

Piotra Skargi, św. Faustyny 

oraz Abp. Z. Felińskiego). 

404 199,15 0,00 404 199,15 

600 60016 6050 Przebudowa ul. Willowej w 

Dobczynie wraz z 

odwodnieniem 

1 296 138,94 0,00 1 296 138,94 

                                                              Ogółem: 2 045 676,43 0,00 2 045 676,43 

 

                                                                                                                                            Przewodniczący  

                                                                                                                                                            Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                        /-/ Tadeusz Wojda 


